
UCHWAŁA NR XXIX/239/2021 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021 r. poz.1372 ze zm.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Piaski uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2022 do kwoty 373 500,00zł  
(trzystasiedemdziesiąttrzytysiącepięćsetzłotych 00/100) na: 

1) Przebudowę drogi powiatowej nr 4943P Strzelce Wielkie – Tanecznica do kwoty 362 500,00 zł 
(trzystasześćdziesiątdwatysiącepięsetzłotych 00/100) 

2) Na bieżącą działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej do kwoty 11 000,00 zł (jedenaścietysięcyzłotcych 
00/100) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458F0E6C-83C7-49BB-9497-987560F443EE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


